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‘Mavi kuştan medet umanlar cevabını
sandıkta alacak’

ABONE OL      

Twitter’da başlatılan “tamam” furyasına vatandaşlar tepki gösterdi: Ülkemizin huzuruna
yönelik bir saldırı. Bu oyuna gelmeyeceğiz. Sonuna kadar “devam”
Kirli ittifakın sosyal medyada bot hesapları devreye sokarak, "tamam" furyası başlatmaya çalışmasına
sokaktaki vatandaşlardan tepki geldi.
Twitter'daki tamam mesajlarının büyük bölümünün hileli bot hesaplar üzerinden ABD'den
gönderildiği belirlendi. Yurt dışındaki FETÖ firarileri, HDP'liler ve muhalefetin hep bir ağızdan
"tamam" paylaşımı yapması dikkat çekti. Seçim kürsüsüne konuşan sokaktaki vatandaş ise "devam"
dedi. İşte yurdun dört bir yanından SABAH'ın Seçim Kürsüsü'ne konuşan vatandaşların görüşleri:

ASLIHAN ACAR (İSTANBUL): Sosyal medyada Cumhurbaşkanımız'ın açıklamaları sonrası yürütülen
'tamam' propogandası ülkemizin huzuruna yönelik bir saldırıdır. Dış kaynaklı olarak ABD piyonu olan
FETÖ ve HDP'lilerin tamam demesi bizi ilgilendirmiyor. Kadın gücü olarak ülkemizin ve tüm dünyanın
barışı ve huzuru için devam diyoruz. Türkiye'de ve dünyada istikrar, barış ve huzur isteyen devam

SON DAKİKA

 

https://www.sabah.com.tr/
javascript:;
https://www.sabah.com.tr/
https://sabah.com.tr/turkiye-kupasi
https://www.facebook.com/sabahspor/
https://twitter.com/sabahspor1
https://www.sabah.com.tr/?utm_source=detaykapatbtn&utm_medium=detaykapatbtn&utm_campaign=detaykapatbtn
https://www.sabah.com.tr/
https://www.sabah.com.tr/gundem
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMJrG0wEwi_U1?hl=tr&gl=TR&ceid=TR%253Atr
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:;
javascript:;
https://www.sabah.com.tr?utm_source=anasayfa_w&utm_medium=anasayfa_w&utm_campaign=anasayfa_w
javascript:void(0);
https://www.sabah.com.tr/spor-haberleri
https://www.sabah.com.tr/ekonomi
https://www.sabah.com.tr/sigorta
https://www.sabah.com.tr/finans
https://www.sabah.com.tr/apara
https://www.sabah.com.tr/tarim
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://www.sabah.com.tr/yazarlar
https://www.sabah.com.tr/turkiye-kupasi
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/ahaber
https://www.sabah.com.tr/apara/canli-yayin
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/aspor
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/atv
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/a2tv
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/vavtv
javascript:void(0);
javascript:void(0)
https://www.facebook.com/Sabah
https://twitter.com/sabah
https://www.instagram.com/sabah
https://flipboard.com/@sabahcomtr
https://www.youtube.com/c/Sabah
https://www.sabah.com.tr/rss-bilgi


der.

Gezi olaylarındaki provokasyonla aynı
HARUN DOĞANAY (KAYSERİ -15 Temmuz şehidi Kübra Doğanay'ın babası): Bu söylemin çıkışı
bence FETÖ'cüler. Bu durdum Gezi Parkı olaylarında sosyal medyada yapılan provokasyonla aynı. Bu
oyuna gelmemeliyiz.

Kızıl elmaya dek devam
FATİH ÖZDAL (SİVAS): Bu millet 2002'den bu yana yaşanan gelişmeleri görüyor ve ülkenin refahı
her geçen gün artıyor. Mavi kuştan (Twitter) medet umanlar cevaplarını sandıkta alacaklar. Bu
ülkenin gelişimine engel olmak isteyenlere Mavi Kuş yardım edemez. Kızıl elmaya dek devam.

Raydaki treni kimse deviremez
SEBAHATTİN DOĞAN (İSTANBUL): Hükümetimizin hizmetlerinin devamı için bu kara
propogandaya karşı mücadele verip bu ülkenin huzuru ve güvenliği için cumhurbaşkanımızı
yedirmeyeceğiz. Halkın artık gözü açıldı. Dostunu da düşmanını da 15 Temmuz'da gördü. Ne sosyal
medya ne de dış güçlerin piyonları bizi yıldırmayacak. Raylarda giden treni kimse tekerine çomak
sokarak deviremeyecek" dedi.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/15-temmuz
https://www.sabah.com.tr/haberleri/sosyal-medya


Seçimler sosyal medyada kazanılmıyor
METİN ÖZEN (BARTIN): Muhalefet bunu hep yapıyor. Türk insanı artık bilinçli. Algı operasyonlarına
gelmiyor. Sandıktan yine çıkamayacaklar. AK Parti ile 2023 hedeflerine gidilecek. Yurtdışından ne
kadar destek alırlarsa alsınlar. Seçimler sosyal medyada kazanılmıyor. Sandıkta vatanını seven,
geleceğine oy veren insanlar var. Sosyal medyada gerçek yüzlerini gösteriyorlar. Biz zaten onların
kimlerle işbirliği içinde olduklarını biliyoruz.

FETÖ'nün seçimi farklı havaya sokma gayreti
RAMİS TOZLU (ERZİNCAN): Sosyal medyada muhalefet ve FETÖ'nün seçimi farklı bir havaya sokma
gayretlerini vatandaş olarak önemsemiyoruz. Biz vatandaş olarak bunların tamam demesine değil,
devam etmeye karar verdik.

Ülkemizin huzur ve güvenliğine kasıttır
SÜLEYMAN ÇIĞIR (İSTANBUL): Şu an FETÖ ve PKK yandaşları dış güçlerin talimatı ile sosyal
medyadan saldırı içinde. Bu, Cumhurbaşkanımız üzerinden ülkemize yönelik bir saldırıdır. Bunun din,
dil, ırk, mezhep ve siyasetle ilgisi yok. Bu, ülkemizin huzur ve güvenliğine kasıttır. Bizler de bu
saldırılar karşısında birleşerek gençlik olarak karşılarında ümmetin umuduyla "devam" diyoruz.

https://www.sabah.com.tr/spor/futbol/2018/05/08/samuel-etoodan-fransizlara-tokat-gibi-erdogan-yaniti


Milletin iradesini değiştiremezler
YUNUS AKGÜL (ERZURUM): Bu işler sosyal medyayla olmaz. Biraz bu konulara hakim bir insan
atılan tweetlerin nerelerden atıldığını anlar. Bir değil on milyon tweet de atsalar bu milletin iradesini
değiştiremezler. Millet seçimini sandıkta yapacak.

Sosyal medya ile gönülde taht kurmadı
SİNEM TAVUT (MALATYA): Tayyip Erdoğan sosyal medya ile bu milletin gönlünde taht kurmadı.
Tercihimiz devam.



Bunlar Amerika'nın klavye delikanlıları
MUHAMMET KESKİN (TRABZON): Onlar sadece klavye başında tamam der. Halk sandık başında
istikrar ve büyümeye devam diyecek. Bunlar kısacası Amerika'nın klavye delikanlıları.

Sonuna kadar devam diyoruz
HİLAL EKİCİ GÖKTAŞ (NEVŞEHİR): Tamam diyenlere baktığımızda bu ülkenin çıkarlarını
düşünmeyen insanları görüyoruz. HDP bu ülkenin çıkarını ne zaman düşünmüş? Biz yapılan
icraatlardan çok memnunuz. Bu yüzden sonuna kadar devam ediyoruz.

Oynanan oyunlara izin vermeyeceğiz
CANER YALÇINKAYA (SAMSUN): İstikrara, yatırıma tabi ki devam diyoruz. Biz bu ülke üzerinde
oynanan oyunların farkındayız. Bundan sonra da bu tür oyunlara asla izin vermeyeceğiz. Bu ülkenin
çıkarı ve menfaati için "DEVAM" diyoruz.

24 Haziran'da da kursaklarında kalacak
VEDAT KİŞİ (KAHRAMANMARAŞ): Sosyal medyada kimlerin kampanya yürüttüğü, algı oluşturmaya
çalıştığını Gezi olaylarında gördük. 15 Temmuz'da da vatan hainleri sosyal medyada yazıyorlardı,

https://www.sabah.com.tr/galeri/turkiye/iste-madde-madde-cumhurbaskani-erdoganin-24-haziran-manifestosu


kursaklarında kaldı. 24 Haziran'da da öyle olacak.
Seçim öncesi oynanan oyunun farkındayız

SERPİL ŞINIKÇI (EDİRNE): Bu tartışmanın yurtdışı kaynaklı olduğunu biliyoruz. Ülkemiz üzerinde
seçim öncesi oynanan bir oyun olduğundan şüphemiz yok. 24 Haziran'da sandıkta Türk halkı olarak
demokrasi adına cevabını vereceğiz. Tabii ki; devam...
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